АК
СЕ
СС
УА
РЫ
 Д
ЛЯ
 В
СЕ
Х
ВИ
ДО
В
ЛО
ТК
О
В
138 ДЕРЖАТЕЛЬ КРЫШКИ ЛОТКА
DKU
Используется для дополнительного крепления крышек лотков.
Единица измерения: компл. (комплект). Кратность: 1 комплект.
В комплект входит нижняя и верхняя часть держателя крышки.
Артикул Наименование H L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
DKU50-50 Держатель крышки лотка 50х50 мм 50 104 1 0,05 LO11678 LO0194 LO27958 LO17337 LO28010
DKU50-100 Держатель крышки лотка 50х100 мм 50 154 1 0,06 LO11511 LO12426 LO27959 LO0615 LO28011
DKU50-150 Держатель крышки лотка 50х50 мм 50 204 1 0,08 LO12967 LO0420 LO27960 LO27987 LO28012
DKU50-200 Держатель крышки лотка 50х200 мм 50 254 1 0,09 LO13171 LO14747 LO27961 LO27988 LO28013
DKU50-300 Держатель крышки лотка 50х300 мм 50 354 1 0,13 LO0025 LO12498 LO27962 LO27989 LO28014
DKU50-400 Держатель крышки лотка 50х400 мм 50 454 1 0,16 LO13147 LO13146 LO27963 LO27990 LO28015
DKU50-500 Держатель крышки лотка 50х500 мм 50 554 1 0,2 LO13078 LO0580 LO27964 LO27991 LO28016
DKU50-600 Держатель крышки лотка 50х600 мм 50 654 1 0,22 LO13173 LO27951 LO27965 LO27992 LO28017
DKU70-100 Держатель крышки лотка 70х100 мм 70 154 1 0,07 LO27949 LO27952 LO27966 LO27993 LO28018
DKU70-150 Держатель крышки лотка 70х150 мм 70 204 1 0,086 LO27950 LO27953 LO27967 LO27994 LO28019
DKU70-200 Держатель крышки лотка 70х200 мм 70 254 1 0,10 LO11510 LO13189 LO27968 LO27995 LO28020
DKU70-300 Держатель крышки лотка 70х300 мм 70 354 1 0,13 LO11509 LO27954 LO27969 LO27996 LO28021
DKU70-400 Держатель крышки лотка 70х400 мм 70 454 1 0,16 LO14228 LO27955 LO27970 LO27997 LO28022
DKU70-500 Держатель крышки лотка 70х500 мм 70 554 1 0,19 LO11508 LO27956 LO27971 LO27998 LO28023
DKU70-600 Держатель крышки лотка 70х600 мм 70 654 1 0,22 LO14229 LO27957 LO27972 LO27999 LO28024
DKU80-100 Держатель крышки лотка 80х100 мм 80 154 1 0,07 LO12423 LO16727 LO27973 LO0617 LO28025
DKU80-150 Держатель крышки лотка 80х150 мм 80 204 1 0,08 LO13174 LO16726 LO27974 LO28000 LO28026
DKU80-200 Держатель крышки лотка 80х200 мм 80 254 1 0,10 LO12574 LO12677 LO27975 LO28001 LO28027
DKU80-300 Держатель крышки лотка 80х300 мм 80 354 1 0,13 LO11170 LO16725 LO27976 LO28002 LO28028
DKU80-400 Держатель крышки лотка 80х400 мм 80 454 1 0,16 LO12573 LO16171 LO27977 LO28003 LO28029
DKU80-500 Держатель крышки лотка 80х500 мм 80 554 1 0,12 LO13110 LO0859 LO27978 LO28004 LO28030
DKU80-600 Держатель крышки лотка 80х600 мм 80 654 1 0,23 LO13175 LO0860 LO27979 LO28005 LO28031
DKU100-100 Держатель крышки лотка 100х100 мм 100 154 1 0,08 LO11512 LO13116 LO27980 LO28006 LO28032
DKU100-150 Держатель крышки лотка 100х150 мм 100 204 1 0,09 LO13176 LO15267 LO27981 LO28007 LO28033
DKU100-200 Держатель крышки лотка 100х200 мм 100 254 1 0,11 LO11513 LO12298 LO27982 LO28008 LO28034
DKU100-300 Держатель крышки лотка 100х300 мм 100 354 1 0,14 LO10922 LO12475 LO27983 LO11730 LO28035
DKU100-400 Держатель крышки лотка 100х400 мм 100 454 1 0,17 LO11630 LO12716 LO27984 LO14284 LO28036
DKU100-500 Держатель крышки лотка 100х500 мм 100 554 1 0,20 LO13027 LO12715 LO27985 LO28009 LO28037
DKU100-600 Держатель крышки лотка 100х600 мм 100 654 1 0,24 LO10923 LO0081 LO27986 LO11729 LO28038
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX